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Kuulutus

Päätös

Keski-Suomen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus on 17.6.2025 
antamallaan päätöksellä hyväksynyt ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 
§:n mukaisen tilapäistä melua ja tärinää koskevan ilmoituksen. Ilmoitus 
koskee AKK Sports Oy:n järjestämää rallikilpailua, Suomen MM-rallia, Secto 
Rally Finland, joka ajetaan 31.7 – 3.8.2025 yhteensä 10 kunnan/kaupungin 
alueilla Keski-Suomen, Pohjois-Savon ja Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten toimialueilla. Lisäksi kilpailun oheistapahtumana 
järjestetään 1. -2.8.2025 Vetomies 2025–ralli, joka ajetaan osin samoilla 
erikoiskoeosuuksilla. Toiminta-alueen kunnat/kaupungit ovat Jyväskylä, 
Jämsä, Kangasala, Konnevesi, Kuhmoinen, Laukaa, Toivakka, Äänekoski, 
Orivesi ja Rautalampi. Rallitapahtuma ajetaan suljetuilla erikoiskokeilla, joita 
on yhteensä 20+testi-EK. 

Kuulutus sekä kuulutettava päätös ovat kuulutusaikana 19.6.-28.7.2025 
yleisesti nähtävillä yleisessä tietoverkossa Keski-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla (www.ely-keskus.fi/ > Keski-
Suomi > Ajankohtaista > Kuulutukset. Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös 
Jyväskylän, Jämsän, Kangasalan, Konneveden, Kuhmoisten, Laukaan, 
Toivakan, Äänekosken, Oriveden ja Rautalammin kuntien/kaupunkien 
yleisissä tietoverkoissa. 

Kuulutus on julkaistu Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen verkkosivuilla 19.6.2025. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta, 
26.6.2025. Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta 30 
päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ohjeet muutoksenhausta 
ovat päätöksen liitteenä olevassa valitusosoituksessa. Valitusaika päättyy 
28.7.2025. 

Päätöksestä on valitusoikeus (1) sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea, (2) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön 
viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat 
ympäristövaikutukset ilmenevät, (3) toiminnan sijaintikunnalla ja muulla 
kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, (4) 
toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella sekä (5) muulla asiassa yleistä etua 
valvovalla viranomaisella. 
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